
 
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

C.F. 95062280102 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

 
 

 

Oggetto: Determina stampanti di rete Eco-tank per plesso di Campo Ligure e Rossiglione. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

           

• VISTO il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016;  

• VISTE le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo ;  

• VISTO il Regolamento di contabilità D.I.129/2018;  

• VISTA la delibera del Consiglio d’istituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione del Regolamento 

per le attività negoziali;  

• VISTA la necessità di acquistare una stampante di rete eco-tank per il laboratorio informatico del 

plesso di Rossiglione;  

• VISTE le offerte presenti sul portale MePA;  

• VISTO in particolare il preventivoi della ditta Columbus Informatica di Genova;  

• VISTA la disponibilità finanziaria nell’A3-1 Didattica e P2-2 Scuole Campo Ligure; 

 

DETERMINA 

 

di acquistare dalla Società Columbus Informatica  n.2 stampanti EPSON EcoTank ET-2820 
 

Destinatario Imputazione spesa CIG Importo IVA esclusa 

Plesso Rossiglione A3-1 Didattica – 4.3.17 Z53395647B 214,00 

Plesso Campo Ligure P2-2 Scuole Campo L. – 4.3.17 Z53395647B 214,00 

 

• Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fatture elettroniche 

debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

• Di assumere appositi impegni di spesa per una somma complessiva di € 522,16 IVA compresa. 

 

Masone, 30.12.2022  

Prot.n. 3405/VI.02 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Dott. Ivana Ottonello 
               Documento firmato digitalmente        

 


		2023-01-03T13:03:35+0100
	IVANA OTTONELLO




